PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                  Принято на сессии

                                                                                                                  Совета депутатов от 31.01.2013г.
   Р Е Ш Е Н И Е
от  31 января  2013г.
     село Усть-Бюр                           № 3
Об утверждении Положения  о  бюджетном процессе
 в  муниципальном  образовании  Усть-Бюрский сельсовет
          В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  9 Устава муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Усть-Бюрский сельсовет, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом  Совет депутатов  Усть-Бюрского  сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Усть-Бюрский сельсовет  (далее по тексту  Положение) согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Усть-Бюрский сельсовет от 26.03.2008г. № 26 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Усть-Бюрский сельсовет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, финансам и налогам ( председатель Лаврова Л.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

          Глава

          Усть- Бюрского  сельсовета:                                               Л.Ф. Чешуина